

Löslicher Bohnenkaffee mit 39,4% Kaffeeweißer und 53 % Zucker.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken lagern. Vor Wärme schützen. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Glukosesirup, ganz gehärtetes Palmkernfett,, löslicher Bohnenkaff ee (7,%), Stabilisator (E340, E331, E452, E451), Stärke, MILCHEIWEISS, Salz, Emulgator (E471, E472e), Aromen.

Alkoholgehalt:

Portionen: 10

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung & Anweisung: Trockene/konzentrierte Nahrung mit Wasser wieder in urspruengliche Festigkeit/Konsistenz bringen Zubereitung: laut Piktogramm

Abmessungen: Bruttogewicht 193.00 Gramm,Nettogehalt 165.00 Gramm

Kontakt: Name: Nestlé Österreich GmbH; Adresse: Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	1813 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	431 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	13.2 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	12 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	75.4 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	57.7 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	2.6 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	1.3 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1 Gramm	

Löslicher Bohnenkaffee mit 39,4% Kaffeeweißer und 53 % Zucker.

Nährwerte pro 1 Portion Zubereitet

Haushaltsportion	pro Portion (16,5g + 150 Wasser)		Wert Einheit	Tages %
NAEHRSTOFF				
Energie		Ungefährer Wert (-)	299 Kilojoule	4,00 %
Energie		Ungefährer Wert (-)	71 Kilokalorie	4,00 %
Fett		Ungefährer Wert (-)	2.2 Gramm	3,00 %
davon gesättigte Fettsäuren		Ungefährer Wert (-)	2 Gramm	10,00 %
Kohlenhydrate		Ungefährer Wert (-)	12.4 Gramm	5,00 %
davon Zucker		Ungefährer Wert (-)	9.5 Gramm	11,00 %
Ballaststoffe		Ungefährer Wert (-)	0.4 Gramm	
Eiweiß		Ungefährer Wert (-)	0.2 Gramm	0,00 %
Salz		Ungefährer Wert (-)	0.17 Gramm	3,00 %